
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku 

VAT w Gminie Kobylanka i jej jednostkach budżetowych 

 

 

Na podstawie art.3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących                 

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia                      

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454, 

1948) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, 730, 935)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. §2 pkt 4) zarządzenia nr 88/2016 z dnia 5 października 2016 r. w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Kobylanka i jej jednostkach 

budżetowych otrzymuje nową treść, według następującego brzmienia: 

„4) Szkoła Podstawowa w Reptowie – ZSP” 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                     Wójt Gminy Kobylanka 

                                                        Mirosław Przysiwek                            


